

PACHET PAPETARIE

I.D.: 50136128

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.462,11 RON - 1.462,11 RON

Descriere: Foi parcurs persoane buc 1 6.31 6.31 1.20 Chitantier buc 1 5.47 5.47 1.04 Folie protectie buc 4 12.61 50.44 9.58 Lipici buc 6 5.47 32.82 6.24 Mine pix buc 12 5.05 60.60 11.51 Hartie copiator A4 top 35 13.87 485.45 92.24 Ordin de deplasare buc 1 4.21 4.21 0.80 Buretiere buc 3 4.21 12.63 2.40 Viziere buc 20 10.09 201.80 38.34 Dezinfectant buc 5 5.89 29.45 5.60 Autocolant m/l 5 12.61 63.05 11.98 Dvd-URI buc 10 1.35 13.50 2.57 Pixuri buc 18 3.37 60.66 11.53 Masca protectie copii buc 250 1.01 252.50 47.98 Masca protectie buc 100 0.84 84.00 15.96 Banda dublu adeziva buc 3 7.99 23.97 4.55 Pioneze panou pluta buc 3 5.47 16.41 3.12 Folie protectie groasa buc 2 29.42 58.84 11.18
